Les prestations objet de la présente consultation comprennent l‟acquisition d‟un véhicule de fonction 

pour le Président du Conseil d‟Administration de l‟ASRAN. 

3. Tranches /Allotissement 

Ce marché est en lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l‟opération est de  56 000 000 (cinquante-six millions) de francs CFA. 

5.  Délai prévisionnel  

Le délai maximum prévu par le Maître d‟ouvrage  pour la livraison des fournitures objet du présent 

Appel d‟Offres est de deux (02) mois. Ce délai court à compter de la date de notification de l‟ordre 

de service de démarrer les prestations.

[...]

acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre 

chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste 

figure dans la pièce 14 du DAO dont le montant s‟élève à un million cent-vingt mille (1 120 000) 

FCFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L‟absence 

de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de 

première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a hand-endorsed bid bond, issued by a 

financial body or institution approved by the Minister in charge of finance to issue bonds for public 

contracts and whose list appears in document 14 of the Tender File (TF), of an amount of one 

million one hundred and twenty thousand (1 120 000) FCFA and valid up to thirty (30) days 

beyond the initial date limit of the validity of bids. ‟The absence of the bid bond issued by a first-rate 

bank or financial body of first category authorised by the Minister in charge of Finance to issue

[...]

délai de livraison 

Conformité du délai de livraison à celui du DAO (inférieur ou 

égal) 

B5 CAPACITE DE FINANCEMENT   

une attestation de capacité de financement délivrée par une 

banque  de premier ordre  supérieure ou égale à 28 000 000 

(vingt-huit millions). 

Le chiffre d‟affaires annuel des trois dernières années selon le 

bilan ou la déclaration statistique et fiscale (supérieur ou égale à 

30 000 000 FCFA). 

B6 PREUVES D’ACCEPTATION DES CONDITIONS DU MARCHE   

CCAP paraphé à chaque page, signé et cacheté, avec la mention « lue et